

Lapsiystävällinen kunta -toimintasuunnitelman väliraportti

Rakennus- ja ympäristölautakunta 11.12.2024 § 139
3282/00.01.05.00/2023

Valmistelija

musiikkiopiston rehtori, LYK -koordinaattori Annika Viitanen Friberg, annika.viitanen@salo.fi, 044 778 4642 ja yhteyspäällikkö Saija Karnisto-Toivonen, saija.karnisto-toivonen@salo.fi, 02 7782 569

Salon kaupunki on sitoutunut UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -kehittämismalliin. Kaupungin Lapsiystävällinen kunta -kehittämistyön toimintasuunnitelma on hyväksytty loppuvuonna 2023 ja toimintasuunnitelman tavoitteita on toteutettu kaikilla palvelualueilla.

UNICEFin järjestämä virallinen seurantapalaveri toteutettiin 24.10.2024, ja siihen osallistuivat Lapsiystävällinen kuntatyön -koordinaatioryhmä sekä Salon nuorisovaltuuston edustajat. Seurantapalaverissa tarkasteltiin toimintasuunnitelman toimenpiteiden etenemistä, tähänastisia tuloksia sekä seuraavia askelia. Tapaamisen jälkeen UNICEF toimittaa tärkeimmät kunnan työtä koskevat kehittämis ehdotukset kunnalle, joka huomioi nämä ehdotukset jatkotyössään.

Nyt lautakunnalle tuodaan tiedoksi väliaikaraportti tavoitteiden ja toimenpiteiden etenemisestä sekä UNICEFin kehittämisehdotukset ja huomioida toteutettavaksi jatkotyössä ennen arviointipalaveria.

Toimintasuunnitelman toteutumisen arviointi toteutetaan vuonna 2025 Lapsiystävällinen kunta -mallin pääperiaatteiden mukaisesti. Arvioinnissa huomioidaan mm. koko kunnan mukana olo, erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien lasten osallisuus ja se, tavoitellaanko toimenpiteillä pysyviä muutoksia kunnan toimintaan. Onnistuneen kehittämistyön tuloksena UNICEF myöntää kunnalle Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen, jonka jälkeen kunta sitoutuu seuraavaan nelivuotiskauteen lapsiystävällisen kehittämistyön jatkolle.

Kokouksen yhteydessä lautakunnalle järjestetään myös koulutus vuonna 2023 päivitetystä lapsivaikutusten arvioinnista, jonka systemaattinen käyttö kaikilla palvelualueilla on yksi Salon LYK -toimintasuunnitelman toimenpiteistä.

Esittelijä

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja

Päätösehdotus

Rakennus- ja ympäristölautakunta merkitsee Lapsiystävällinen kunta -toimintasuunnitelman väliraportin tiedoksi.

Päätös

Merkittiin, että tämän asian osalta kokouksessa oli läsnä asiantuntijana Saija Karnisto-Toivonen.

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Merkittiin, että Karnisto-Toivonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.25.

Tiedoksianto

Valmistelijat